PRODUKTTYPOVY LIST

BD 56

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Spojovaci a tésnici material pro zajisténi tésného pfirubové-
ho spojeni v potrubnich systémech, DN 560

Umeéla hmota
1,185 kg

1,2 kg

560 mm

240 mm

150 mm

100 mm

241 mm

151 mm

101 mm

1 kus

C
4012799921400
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